
K prodeji, Rodinný dům, 190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297989 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Přejete si bydlet v klidném místě v rodinném domě se spoustou
příslušenství, pak je tato nemovitost ideální volbou pro Vás.

Vítáme Vás v Přelovicích, nedaleko Lázní Bohdaneč.

Prostorný rodinný dům o dispozici 5+2 s výminkem 1+1 (ideální
místo pro návštěvy či příbuzné) stojí na pozemku 1.048 m2 a díky
vzrostlé zahradě je zde dostatek soukromí a klidu.
Dům, který prošel rekonstrukcí v r. 2005, má prostorný suterén, tři
balkony a užitná plocha domu činí 155 m2.

K dispozici je vedlejší stavba, ve které je umístěna garáž,
společenská místnost a dílna. Dále máme pergolu s posezením a
udírnou. Dominantou pozemku je funkční jezírko s lávkou.

Jedná se o klidné místo, které je dobře dopravně dostupné,
Pardubice cca 20 minut, nájezd na D11 - 15 min, do Prahy se tak
dostanete za 50 minut.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v Břehách nebo v
nedalekých Lázních Bohdaneč 5 km.

Zaujala Vás nabídka? Pro více informací či sjednání termínu
prohlídky kontaktujte makléře Jana Kubíčka

ID inzerátu ESO: 4297989
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900891460
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 190 m2
Plocha pozemku: 1048 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 891460

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


